
Provozní řád – areál (ubytovací provozní řád) 
 

1. Provozní řád je závazný pro všechny, kteří zde pobývají. Každá osoba, která poruší Provozní řád kempu, může být 

z areálu vykázána bez náhrady.  

2. V ubytovacím zařízení se může ubytovat pouze osoba, která se při příchodu nahlásí na recepci a předloží průkaz 

totožnosti. Po přihlášení k pobytu a vyplnění karty hosta, obdrží ubytovaný host klíče od ubytovacích prostor (chaty, 

pokoje) a karty nebo rozlišovací náramek na vydání jídla. Ložní prádlo je připraveno v ubytovacích prostorách.  

3. Ubytování je zajištěno v den zahájení pobytu od 14:00 hod. Hosté jsou povinni opustit ubytovací prostor (chatku, pokoj) 

v den ukončení pobytu nejpozději do 10:00 hod.  

4. Pracovník recepce (v restauraci) přiděluje hostům chatky nebo pokoje dle objednávky, dohody. Z provozních důvodů 

může provozovatel po dohodě s hostem ubytovat hosta v jiné než objednané chatě nebo pokoji.  

5. Rozdělávání ohňů je povoleno pouze na místě k tomu vyhrazenému a řádně označenému provozovatelem kempu.  

6. V ubytovacích prostorách i v celém areálu je zakázáno vařit, požívat vlastní alkoholické nápoje.  

7. V areálu je zakázáno používat jakékoli vlastní vařiče, spotřebiče s výjimkou dobíjení elektroniky. 

8. Po převzetí ubytovacích prostor si host ve vlastním zájmu zkontroluje jejich vybavenost a nezávadnost. Případné 

nesrovnalosti ihned nahlásí na recepci.  

9. Za škody způsobené na majetku provozovatele kempu odpovídá host podle obecně závazných předpisů. V případě škody 

host uhradí náklady nutné pro uvedení do původního stavu.  

10. Ubytovaní hosté jsou povinni dbát o čistotu a pořádek v kempu. Všechny vnitřní prostory v areálu kempu včetně párty 

stanu jsou nekuřácké.  

11. Ubytovaní hosté mají právo používat veškeré zařízení ubytovací jednotky, sportovišť, bazénu a ostatních služeb kempu.  

12. V době od 22 hod. do 6 hod. platí v celém kempu noční klid a všichni hosté jsou povinni jej dodržovat.  

13. Jízda motorovými vozidly, příp. jízdními koly, je povolena pro příjezd, odjezd, a to pouze po vyhrazených cestách.  

Nejvyšší povolená rychlost v celém areálu kempu je 10 km/hod.  

14. Provozovatel kempu neručí za věci volně odložené.  

15. Odjezd z kempu nahlásí ubytovaní hosté v recepci, zde vyrovnají svůj účet a vrátí klíče od chaty/pokoje. Za ztrátu klíče 

bude naúčtován poplatek 300,- Kč.   

Ložní prádlo vždy sundají z postele, polštáře, deky a ponechají je na chatě, pokoji.  

16. Hasicí přístroje jsou k dispozici v budově recepce, v chatách a ostatních budovách kempu.  

17. Lékárna je k dispozici v hlavní budově (restaurace, jídelna).  

 

Důležitá telefonní čísla  
158 - Policie ČR 

155 - Záchranná služba   

150 - Hasiči  

Provozní doba jídelny - výdej jídla  
Snídaně od 8:00 do 9:00 

Oběd od 12:00 do 13:00 

Večeře od 18:00 do 19:00 

Svačina 10:30 a 16:00  

Platba v hotovosti nebo platebními kartami. 


